
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
 
Na podlagi 11. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Ur. l. RS, št. 86/10, 75/12), 9. in 11. člena Uredbe o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. l. RS, št. 34/2011 in 42/12) ter 14. člena Statuta Občine 
Semič (Ur. l. RS, št. 57/2010) je Občinski svet Občine Semič na 17. redni seji dne 31. 1. 2013 
sprejel naslednji 
 
 

 

SKLEP 
 
 

Potrdi se Letni načrt ravnanja s premičnim  premoženjem občine za leto 2013 za prvo 
obravnavo.  

 
 
 
Številka: 478-08/2013-2 
Datum: 1. 2. 2013 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


